Responditq; niphibosech regi; etiam cuncta accipiat postquam reuersus e dominus meus
 rex pacifice in domum suam. Berzellu quoq; galadites descendens de rogelim. transduxit
 regem iordanen. paratus etiam ultra fluum psequi eum. Erat aut berzellu galadites
 senex ualde. id e octogenarius. ipse pbeuit alimenta regi cum moraret in castris; fuit qppe
 uir diues nimis. Dixitq; rex ad berzellu. ueni mecum ut requiescas securus mecum in hierlm.
 Et ait berzellu ad regem; quot sunt dies annorum uite mee ut ascenda cum rege hierlm.
 octogenarius sum hodie; nunquid uigent sensus mei ad discernendu suauit. ut amari
 aut delectare potest seruum tuum cibis ac potus. ut audire possim uocem cantorum.
 atq; cantatricum. quare seruus tuus fit oneri domino meo regi. Lululu. peeda famulus
 tuus ab iordane tecum. nec indigeo hac incassitudine. Sed obsecro ut reuertar seruus tuus.
 moriar in ciuitate mea. isepeliar iuxta sepulchrum patris mei. matris mee. Est autem
 seruus tuus chamaa. ipse uadat tecum domine rex. et fac ei qd tibi bonum uidetur. Dixitq;
 rex; mecum transeat chamaa. et ego faciam ei quequid tibi placuerit. et omne qd petieris
 a me impetrabis. Cumq; transisset uniuersus populus rex iordanen. osculatus e rex
 berzellu et benedixit ei. & ille reuersus e in locum suum. Transiit aut rex in galgalam.
 & chamaa cum eo. Omnis aut populus iuda transduxerat regem. et media tantum pars
 affuerat de populo isrl. Itaq; omnes uiri isrl concurrerunt ad regem dixerunt ei; quare te
 furati sunt fratres nostri uiri iuda. et transduxerunt regem et domum eius iordanen. omnesq; uiros
 dauid cum eo. & respondit omnis uir iuda ad uiros isrl; quia ppior mihi e rex. Cur
 naseris super hac re. Nunquid comedimus aliqd ex rege. aut munera nobis data sunt. &
 respondit uir isrl ad uiros iuda. et ait; decem paribus maior ego sum apud regem. et primo
 genitus ego sum. magisq; ad me pertinet dauid qm ad te. Cur mihi fecisti iniuriam. et
 mihi nuntiatum e priori. ut reducerem regem meum. durus aut responderunt uiri iuda uiri isrl.

Accidit quoq; ut ibi eēt uir belial nomine siba filius bochri uir gemineus. et cecinit
 bucina. et ait. non e nobis pars ^{in domino} dauid. neq; hereditas in filio isai; reuertere in tabernacula
 tua uir isrl. Et separatus e omnis isrl ad dauid. secutiq; fuit siba filium bochri. uiri aut
 iuda adheserunt regi suo a iordane usq; ad hierlm. Cumq; uenisset rex in domum suam
 in hierlm. tulit decem mulieres cubitales suas quas dereliquerat ad custodiendam
 domum. et tradidit eas in custodiam alimenta eis pbens. et ingressus e ad eas. et erant clausae

usq; ad diem mortis sue inuiditate uiuentes. Dixit aut rex amasē; conuoca mihi omnes uiros
iuda in diem tertium. et tu adesto presens. Abiit ergo amasa. ut euocaret iuda et preperet uiris. et moratur
extra placitum quod ei constituerat rex. At aut dauid ad abisai; nunc magis afflictorus est nos
siba filius bochri quam absalon. Tolle igitur seruos domini tui et persequere eum. ne forte inueniat
ciuitates munitas. et effugiat nos. Egressi sunt ergo cum eo uiri ioab. cerethi quoque et phelethi.
et omnes robusti exierunt de heron ad persequendum siba filium bochri. Cumque illi essent iuxta
lapidem grande qui est in gabaon. amasa ueniens ad faciem eorum occurrit eis. Porro ioab
uestitus erat tunica stricta ad mensuram habitus sui. et desuper accinctus gladio dependente
usque illa in uagina. que fabre facta leui motu egregie poterat percussere. Dixit itaque ioab ad
amasam; salue misere. et tenuit manu dextera manum amasę quasi osculans eum; porro amasa
non obseruauit gladium quem habebat ioab; que percussit eum in latere et effudit intestina eius intra
et mortuus est. nec secundum uuln appositum. Ioab autem et abisai fratres eius persecuti sunt siba filium
bochri. Interea de pueris dauid quedam uiri cum stecissent iuxta castrum amasę desocis ioab
dixerunt; ecce que est uoluit pro ioab comes dauid. Amasa autem confusus sanguine iacebat in media
uia. Vidit hoc quedam uir que subsisteret. et omnes populi ad uidendum eum. et amouit amasam
de uia in agrum. operuntque eum uestimento ne subsisterent transeuntes propter eum. A motu igitur
illo de uia transiebat omnis uir sequens ioab ad persequendum siba filium bochri. Porro ille
transierat per omnes tribus israhel in abella. in bethmacha. omnesque electi congregati fuerant ad eum.
Uenerunt itaque et oppugnabant eum in abella. in bethmacha. et circumdederunt munitioibus
ciuitatem. et obsessam est urbs. Omnis autem turba que erat cum ioab. moliebatur destruere muros.
Et exclamauit mulier sapiens de ciuitate; audite audite. dicite ioab; appropinqua huc. et
loquar tecum. Qui cum accessisset ad eam. ait illi; tu es ioab. et ille respondit; ego sum. Ad que
sic locuta est; audi sermones ancille tue. Qui respondit dauidio. Rursusque illa sermo modo dicebat in
ueteri puerbo. Rogantes roget que sum abella. et idem dicentes. Qui interrogat interroget abella. et sic proficiebat. Homine
sum que respondeo ueritate in israhel. et tu queris subuertere ciuitatem. et reuertere matrem ciuitatum
in israhel. quare precipitas hereditatem domini. Respondensque ioab ait; absit absit hoc amē; non
precipito neque demolior. Non se sic habet res. sed homo demonte ephraim siba filius bochri
cognomine leuauit manu suam contra regem dauid. Tradite illum solum. et recedem acuitate.
Et ait mulier ad ioab; ecce caput eius mittet ad te pro murum. Ingressa est ergo ad omne populum.

& locuta est sapienter. Qui ab se sum caput filii filii bochim piceerunt ad ioab; ille cecinit
 tuba & recesserunt ab urbe unusquisque in tabernacula sua; ioab autem reversus est hierusalem ad regem.
 Fuit quoque ioab super omne exercitum israel; banai autem filius ioiade super cheretheos & pherecheos.
 aduram uero super tributa; porro iosphat filius abihud ac commentarius; siba autem scriba; sadoe
 uero & abiathar sacerdotes; huius autem harites erat sacerdos dauid. Facta est quoque fames in
 diebus dauid tribus annis magis & consuluit dauid oraculum domini. Dixitque dominus propter saul &
 domum eius & sanguinem quia occidit gabionitas. Vocatis quoque gabionitis rex dixit ad eos; porro
 gabionite non sunt de filiis israel sed reliquie amorreorum; filii quippe israel iurauerant eis
 ne perimerent eos; uoluit si uel perire eos zelo quasi pro filiis israel & iudicium dixit ergo dauid
 ad gabionitas; quid faciam uobis & quid erit uiri periculum? ut benedicatis hereditati domini.
 Dixeruntque ei gabionite; non est nobis super argento & uero questio sed contra saul & contra domum
 eius; neque uolumus ut interficiatur homo de israel. Ad quos ait rex; quid ergo uultis ut faciam uobis?
 qui dixerunt regi; uirum qui attriuit nos & oppressit inque ita delere debemus ut ne unus
 quidem residuus sit de stirpe eius in cunctis finibus israel. Dentur nobis septem uiri de filiis eius ut
 crucifigamus eos domino in gabath saul quondam electi domini. Et ait rex; ego dabo. Reperitque rex
 in phiboseth filio ionathan filii saul propter iurandum domini quod fuerat inter dauid & inter iona
 than filium saul. Tulit itaque rex duos filios resphe filie hana quos peperit saul armoni &
 in phiboseth & quinque filios michol filie saul quos genuerat adriheli filio berzellai qui fuit
 de molathi & dedit eos in manus gabionitarum. Qui crucifixerunt eos in monte coram domino.
 & ceciderunt hi septem simul occisi in diebus mensis primi incipiente messione hordei. Tollens
 autem resphe filia hana cilicium substravit sibi super petram ab initio messis donec stillaret
 aqua super eos de celo & non dimisit ues lacertat eos per diem neque bestias pro noctem. Et
 nuntiata sunt dauid que fecerat resphe filia hana concubina saul. Et abiit dauid
 & tulit ossa saul & ossa ionathe filii eius a uiris iabes galaad qui furati fuerant ea de
 platea bechsan in qua suspenderant eos philistinum cum interfecissent saul in gelboe.
 & asportauerunt inde ossa saul & ionathan filii eius. Et colligentes ossa eorum que affixi
 fuerant sepelierunt ea cum ossibus saul & ionathan filii eius in terra beniamin ex latere in sepulcro
 eius patris eius & cecideruntque omnia que preceperat rex & reppitatus est dominus terre post hec.
Factum est autem rursum plium philistinorum aduersum israel & descendit dauid & serui eius